Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 1
2023-12-16 - 13:30

Girls, 50m Freestyle

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
10 - 11 years

KEMEZYTE, Meja
KONTVAINYTE, Elisa
IVANOVAITE, Austeja
KAZANAVICIUTE, Goda
KUSAITE, Laura
VAITKUTE, Austeja
MIKETA, Viktorija
GEDGAUDAITE, Ugne
DARONDOVA, Aglaja
10. KRASNOVA, Arina
11. KOVALSKAJA, Jasmin
12. STONKUTE, Arijiele
13. JAKOVLEVA, Marija
14. VENCKUTE, Rusne
15. SOCAITE, Alteja

16. GUDAITE, Urte

17. NAVICKAITE, Emilija
18. TUPILENKO, Milena
19. SINICYNA, Darina
20. SESKAUSKAITE, Amelija
21. SHVAI Yeva

22. ZIULKUTE, Nora

©CoNo Or~WNE

9 years and younger

1. ZUCKOVA, Sofija

2. VENCKUTE, Gryte

3. GARASTAITE, Eva

4. DOROZKINA, Jekaterina
5. VENCKUTE, Gaudre

6. JERMOLAJEVA, Patricija
7. NAVICKAITE, Ugne

8. RUPAINYTE, Liepa

9. LUKAVICE, Barbora

10. KUSAITE, leva

11. GOLUBEVA, Arina

12. DARONDOVA, Agnija
13. KASPARAVICIUTE, Amelija
14. BAZINAITE, Ana

15. NAUSEDAITE, Justina
16. SOBOLEVA, Marija

YB

12 N.Gurkova
12 M. Doviakovskij
12 N.Gurkova

12 J.Kiskyte

12 V.Grigaitiene
12 J.Kiskyte

13 V.Kiseliova
12 J.Kiskyte

13 V.Grigaitiene
12 N.Gurkova
12 V.Grigaitiene
12 V.Grigaitiene
12 V.Grigaitiene
12 V.Grigaitiene
13 J.Kiskyte

13  A.Kovalenko
13 V.Grigaitiene
13  AKovalenko
13  AKovalenko
12 N.Jurciuk

13  N.Gurkova
13  D. Kucinskaite

14  N.Gurkova

14  V.Grigaitiene
14  D. Kucinskaite
15 A.Kovalenko
14 V.Grigaitiene
15 V.Kiseliova

15 V.Kiseliova

14 M. Doviakovskij
15 A.Kovalenko
14 J.Kiskyte

15  N.Jurciuk

15 A.Kovalenko
16 V.Kiseliova

15  V.Grigaitiene
15  V.Grigaitiene
14  N.Gurkova

Time Pts
3238 355
3246 352
3249 351
3257 348
35.67 265
36.24 253
3851 211
39.05 202
39.62 193
41.32 170
4152 168
4154 168
4245 157
43.26 148
43.28 148
43.63 145
4792 109
48.08 108
51.55 88
52.05 85
52.84 81
58.16 61
41.08 173
42.06 162
4489 133
4552 127
4760 111
49.92 96
52.13 85
53.91 76
53.99 76
55.56 70
56.48 66
57.87 62
59.06 58

1:00.71 53
1:03.62 46
1:06.08 41
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 2
2023-12-16 - 13:40

Boys, 50m Freestyle

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
10 - 11 years

BARADULIN, Platon
BABICKIJ, Andrej
RUTKUS, Emilis
UZGALIS, Mindaugas
ZORYS, Antanas
SIMULIS, Jonas

7. GUDAUSKAS, Dominykas
8. OGINTAS, Giedrius

9. JOGMINAS, Andrius

10. PUTVINSKAS, Matas
11. ZAICEV, Michail

12. MAZRIMAS, Manfredas
13. MALINOVSKIJ, Natas
14. POPOVIC, Daniil

15. SIMONAVICIUS, Augustas
16. CIUPALOV, Artiom

17. ANISACHAROV, Artemij
18. ANDRIJAUSKAS, Gustas
19. SABECKIS, Lukas

20. CIRVINSKAS, Renatas
21. SLAVGORODSKIJ, Roman
22. JEKIMOV, Daniel

23. NOVIKOVAS, Raigardas
24. MATULAITIS, Benas

25. KIRICHENKO, Aleksandr
26. LEGENZOQV, David

27. KAZANAVICIUS, Gytis
28. BUGVILIONIS, Daubaras
29. MAMENISKIS, Liutauras
30. JUREVICIUS, Aras

31. KONTVAINIS, Adamas
32. PETRAUSKAS, Tajus
33. STANKUNAS, Domantas
34. NARBUTAS, Dominykas
35. SHULENOK, llja

36. SKULTINAS, Adrijus

gL

9 years and younger

1. KORNEYV, Kevin

2. POCIUS, Augustas

3. PAZERECKAS, Rapolas
4. PAVLOVIC, Artiom

5. LEBEDEV, Kiril

6. EINIKIS, Aleksandr

7. VASILIAUSKAS, Kipras
8. SIMULIS, Kostas

9. NAKTINSKAS, Jonas
10. MAIBORODA, Daniil
11. RAUKTYS, Gabrielius
12. BOBRINEC, Daniil

13. GRINKEVICIUS, Nojus

YB

12 N.Gurkova

12 N.Gurkova

13  AKovalenko
12 J.Boguziene

12 J.Kiskyte

12 N.Gurkova

12 N.Gurkova

12 M. Doviakovskij
12 V.Grigaitiene
13 M. Doviakovskij
13  A.Kovalenko
12 M. Doviakovskij

12 J.Kiskyte
12 N.Jurciuk
12 N.Gurkova
12 A.Mefiod

13 M. Doviakovskij
13  N.Gurkova

13 J.Kiskyte

12 A.Kovalenko
13  A.Kovalenko
13  A.Kovalenko
13  D. Kucinskaite
13 V.Grigaitiene
12 A.Kovalenko
13 V.Grigaitiene
13 J.Kiskyte

13 V.Grigaitiene
13  V.Kiseliova

13 N.Gurkova

13 M. Doviakovskij
12 A Mefiod

13  V.Kiseliova

13  V.Kiseliova

13  A.Kovalenko
12 J.Kiskyte

14  AKovalenko
14  AKovalenko
14  V Kiseliova
14  N.Gurkova
15 N.Gurkova
15  N.Gurkova
14  V.Kiseliova
15  AKovalenko
15  N.Gurkova
15 V.Kiseliova
15 V.Kiseliova
15 V.Kiseliova
14  V.Grigaitiene

Time Pts
31.26 268
31.88 252
3332 221
33.38 220
3375 213
33.75 213
34.43 200
38.19 147
38.37 145
38.64 142
38.97 138
39.10 137
41.18 117
42.09 109
4245 107
42.89 103
4293 103
43.82 97
4391 96
44.33 94
44.83 90
4534 87
4587 84
4645 81
47.74 75
4811 73
48.54 71
49.38 68
51.05 61
52.41 56
53.22 54
55.54 47
55.72 47
58.02 41
58.58 40

1:18.14 17
3791 150
3953 132
41.33 116
43.10 102
44.20 94
4445 93
4562 86
4636 82
4649 81
4747 76
48.66 71
48.92 69
49.14 69
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos
Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 9 years and younger

Rank YB Time Pts
14. VASILIAUSKAS, Markas 15 V.Kiseliova 49.90 65
15. MAMENISKIS, Teodoras 15 V.Kiseliova 50.35 64
16. BENETA, Markas 14  V.Grigaitiene 51.04 61
17. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 51.10 61
18. ZACINSKIJ, Mantas 14  V.Grigaitiene 51.92 58
19. BALCIUNAS, Sruogis 14  N.Gurkova 52.03 58
20. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 53.48 53
21. MIKETA, Markas 16  V.Kiseliova 54,52 50
22. BELECKIJ-RAJENKQV, Lijam Jaroslav 14  V.Kiseliova 55.02 49
23. RAZINSKAS, Dilanas 14  A.Kovalenko 56.01 46
24. SARAFUTDINOV, Damir 14  V.Kiseliova 57.97 42
25. AFINOGENOV, Gleb 14 A Mefiod 58.28 41
26. ZENOV, Nikita 14  AKovalenko 59.09 39
27. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:00.06 37
28. SADOVSKIJ, Viad 14  AKovalenko 1:01.39 35
29. SLAUSGALVIS, Bernardas 15 V.Kiseliova 1:01.73 34
30. BARANOV, Vladislav 14  A.Kovalenko 1:02.26 33
31. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 1:02.62 33
32. SOLOVJOVAS, Dominykas 15 V.Grigaitiene 1:05.88 28
33. TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 1.08.23 25
34. ZEMLIANKIN, Gleb 15 N.Gurkova 1:25.87 12
35. STONKUS, Gustavas 15 N.Gurkova 1:28.39 11
36. NECITAILOV, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:29.05 11
37. KISELIUS, Leonas 14  N.Gurkova 1.37.66 8

Event 3 Girls, 50m Breaststroke 11 years and younger

2023-12-16 - 14:05 Results

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

10 - 11 years
1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 3759 429
2. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 4437 261
3. NAUDZIUNAITE, Ugne 13  V.Grigaitiene 49.12 192
4. STONKUTE, Arijiele 12 V.Grigaitiene 50.33 179
5. EZERSKYTE, Dominyka 13  V.Grigaitiene 5212 161
6. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 5356 148
7. NAVICKAITE, Emilija 13 V.Grigaitiene 53.82 146
8. ZIULKUTE, Nora 13  D. Kucinskaite 1.02.67 92

9 years and younger

1. VENCKUTE, Gryte 14 V.Grigaitiene 55.23 135
2. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 5731 121
3. ORLOVA, Anastasija 15 V.Kiseliova 5794 117
4. GOLUBEVA, Arina 15  N.Jurciuk 1:10.25 65
5. DARONDOVA, Agnija 15 A.Kovalenko 1:10.27 65
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 4
2023-12-16 - 14:15

Boys, 50m Breaststroke

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
10 - 11 years

AVGUSTINOVIC, Erik
NAKTINSKAS, Povilas
DASKEVICS, Matvejs
POSKA, Lukas
MATULAITIS, Benas
SIMONAVICIUS, Augustas
KAZANAVICIUS, Gytis
CIRVINSKAS, Renatas
NARBUTAS, Dominykas

©CoNo Or~WNE

9 years and younger

KORNEYV, Kevin
GOLOBOKIN, Denis
PAZERECKAS, Rapolas
MAIBORODA, Daniil
SADAUSKAS, Algridas
EINIKIS, Aleksandr
JURKYNAS, Dominykas
BABICKIJ, Michail
VASILIAUSKAS, Markas
POLUCHIN, Gleb

DSQ GRINKEVICIUS, Nojus

- UZ starto taisyklés paZeidimg

CONO WD E

[

Event 5
2023-12-16 - 14:20

YB

12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
13  A.Kovalenko
13  V.Grigaitiene
12 N.Gurkova
13 J.Kiskyte

12  AKovalenko
13  V.Kiseliova

14  AKovalenko
14  AKovalenko
14  V.Kiseliova
15 V.Kiseliova
14  V.Grigaitiene
15  N.Gurkova
14  A.Kovalenko
14 M. Doviakovskij
15 V.Kiseliova
15 V.Kiseliova
14  V.Grigaitiene

Girls, 50m Backstroke

Time Pts
3791 285
40.06 241
43.17 193
4501 170
50.32 121
52.69 106
55.10 92

1:00.38 70
1:10.57 44
50.16 123
55.51 90
55.73 89
58.85 76
59.05 75
1:00.65 69
1.01.33 67
1.02.46 63
1.05.88 54
1:10.81 43
1.01.89

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
10 - 11 years

ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija
KEMEZYTE, Meja
KONTVAINYTE, Elisa
VAITIKUNAITE, Kamile
KRASNOVA, Arina
KUSAITE, Laura
DARONDOVA, Aglaja
EZERSKYTE, Dominyka
VAITKUTE, Austeja

10. SOCAITE, Alteja

11. KOVALSKAJA, Jasmin
12. ROMANOVA, Elija

13. SINICYNA, Darina

14. SESKAUSKAITE, Amelija
15. SHVAI Yeva

16. TUPILENKO, Milena

17. BILOUS, Diana

18. KASPARAVICIUTE, Greta
19. MAKAROVA, Marija

©CoNoOr~WNE

YB

12 N.Gurkova

12 N.Gurkova

12 M. Doviakovskij
13  A.Kovalenko
12 N.Gurkova

12 V.Grigaitiene
13  V.Grigaitiene
13  V.Grigaitiene
12 J.Kiskyte

13 J.Kiskyte

12 V.Grigaitiene
13  D. Kucinskaite
13  A.Kovalenko
12 N.Jurciuk

13 N.Gurkova

13  A.Kovalenko
13 M. Doviakovskij
13 M. Doviakovskij
13 M. Doviakovskij

Time Pts
35.98 345
38.78 276
40.24 247
4216 214
46.72 157
4732 151
4755 149
47.65 148
48.22 143
48.57 140
49.05 136
52.18 113
54.18 101
5423 100
57.83 83
58.14 81

1:00.69 72
1.04.75 59
1.05.85 56
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 5, Girls, 50m Backstroke, 10 - 11 years

Rank

DSQ PODOLSKAJA, Uljana
- Uz starto taisyklés pazeidimg

9 years and younger

1. DOROZKINA, Jekaterina
2. LUKAVICE, Barbora

3. RUPAINYTE, Liepa

4. MACIULE, Lukrecija

5. GARASTAITE, Eva

6. PAZERECKAITE, Barbora
7. VENCKUTE, Gaudre

8. ORLOVA, Anastasija

9. LESHCHENKO, Bozena
10. JERMOLAJEVA, Patricija
11. KASPARAVICIUTE, Amelija
12. NAVICKAITE, Ugne

13. NAUSEDAITE, Justina
14. KANTAUSKAITE, Aukse
15. BAZINAITE, Ana

16. KAUSPEDAITE, Amelija
17. KUSAITE, leva

18. VOLOSHCHUK, Viktorija
19. MIROGRADSKAJA, Arijana
20. DEKSNYTE, Vilte

21. VASCININA, Alisa

22. BOGDANOVA, Marija
23. SOBOLEVA, Marija

24. GAILIUNAITE, Ctilija

25. KOZACIUK, Sofija

Event 6
2023-12-16 - 14:40

YB
12 M. Doviakovskij

15 A.Kovalenko
15 A.Kovalenko
14 M. Doviakovskij
14  A.Kovalenko
14  D. Kucinskaite
15 V.Kiseliova

14  V.Grigaitiene
15 V.Kiseliova

14 M. Doviakovskij
15 V.Kiseliova

16 V.Kiseliova

15 V.Kiseliova

15 V.Grigaitiene
14  V.Grigaitiene
15 V.Grigaitiene
15 V.Kiseliova

14 J.Kiskyte

15 M. Doviakovskij
14 M. Doviakovskij
15 V.Kiseliova

15  V.Grigaitiene
14  V.Kiseliova

14  N.Gurkova

15 V.Kiseliova

14 M. Doviakovskij

Boys, 50m Backstroke

Time Pts
46.97
50.04 128
50.17 127
50.77 123
5224 112
5234 112
53.11 107
53.25 106
5425 100
55.36 94
55.93 92
59.02 78
59.67 75
59.93 74
1:03.00 64
1.03.48 62
1.04.65 59
1.04.67 59
1.06.07 55
1.06.35 55
1.07.02 53
1.08.86 49
1:09.52 47
1:21.08 30
1:26.05 25
1:43.72 14

11 years and younger

Points: FINA 2023
Rank
10 - 11 years

DASKEVICS, Matvejs
AVGUSTINOVIC, Erik
PUTVINSKAS, Matas
UZGALIS, Mindaugas
SIMULIS, Jonas
MYROSHNYCHENKO, Vladyslav
MAZRIMAS, Manfredas
ZAICEV, Michail
OGINTAS, Giedrius

10. BILOTAS, Jokubas

11. JOGMINAS, Andrius

12. MALINOVSKIJ, Natas

13. ANISACHAROV, Artemij
14. SABECKIS, Lukas

15. FORGINOQV, Viktor

16. LAURINAVICIUS, Danielius
17. JERMOLAJEVAS, Jokubas
18. JEKIMOV, Daniel

©CoNoO~®WNE

YB

12 N.Gurkova

12 N.Gurkova

13 M. Doviakovskij
12 J.Boguziene
12 N.Gurkova

12 M. Doviakovskij
12 M. Doviakovskij
13  A.Kovalenko
12 M. Doviakovskij
13 M. Doviakovskij
12 V.Grigaitiene

12 J.Kiskyte
13 M. Doviakovskij
13 J.Kiskyte

13  A.Kovalenko
12 A.Kovalenko
12 M. Doviakovskij
13  A.Kovalenko

Results

Time Pts
36.19 228
37.68 202
38.63 187
39.08 181
40.77 159
4561 113
4597 111
46.54 107
48.24 96
48.84 92
49.09 91
50.41 84
50.86 82
51.54 78
51.71 78
51.72 78
52.12 76
52.50 74
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 6, Boys, 50m Backstroke, 10 - 11 years

Rank

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.

STAROVOITOVAS, Markas
NOVIKOVAS, Raigardas
ANDRIJAUSKAS, Gustas
TKACENKO, Dmitrij
STANKUNAS, Domantas
KOZACIUK, Nikolaj
SHULENOK, llja
LEGENZOV, David
JUREVICIUS, Aras
KONTVAINIS, Adamas
BUGVILIONIS, Daubaras
PIETKEVYCH, Aleksandr
CECHAVICIUS, Antanas
PALEKAS, Domantas
MARSCIONKA, Kristupas
HRYTSKEVYCH, Artem

9 years and younger

34.
DSQ

POCIUS, Augustas
PAVLOVIC, Artiom
GOLOBOKIN, Denis
LEBEDEV, Kiril
SIMULIS, Kostas
VASILIAUSKAS, Kipras
BABAKINAS, Aldas
MIKOLAJEV, Adom
BENETA, Markas
KAUSPEDAS, Adomas
RAUKTYS, Gabrielius

YB

13  AKovalenko
13 D. Kucinskaite
13  N.Gurkova

13  AKovalenko
13 V.Kiseliova

12 M. Doviakovskij
13  AKovalenko
13 V.Grigaitiene
13  N.Gurkova

13 M. Doviakovskij
13 V.Grigaitiene

13  A.Mefiod
13  A.Kovalenko
12  A.Mefiod

13  A.Kovalenko
13 M. Doviakovskij

14  A.Kovalenko
14  N.Gurkova
14  A.Kovalenko
15 N.Gurkova
15 A.Kovalenko
14  V.Kiseliova
15 A.Kovalenko
14 M. Doviakovskij
14 V.Grigaitiene
14  V.Kiseliova
15 V.Kiseliova

BELECKIJ-RAJENKQV, Lijam Jaroslav 14  V.Kiseliova

ZACINSKIJ, Mantas
SADOVSKIJ, Vlad
GEDGAUDAS, Adomas
TOLEIKIS, Faustas
AFINOGENOV, Gleb
KAUSPEDAS, Nojus
SARAFUTDINOQV, Damir
RAZINSKAS, Dilanas
BARANOV, Vladislav
SELEZNIQV, Daniil
GABIETA, Emilis
ZENOV, Nikita
DRABULIS, Eimantas
MIKETA, Markas
STONKUS, Gustavas
JURKYNAS, Dominykas
SLAUSGALVIS, Bernardas
SOLOVJOVAS, Dominykas
POLUCHIN, Gleb
KISELIUS, Leonas
NECITAILOV, Aleksandr
SASKO, Nazar
ZEMLIANKIN, Gleb

- Nebaigé plaukti

14  V.Grigaitiene
14  AKovalenko
15 V.Kiseliova
15  N.Gurkova
14 A Mefiod

14  V.Kiseliova
14  V.Kiseliova
14  AKovalenko
14  A.Kovalenko
15  V.Grigaitiene
15 V.Kiseliova
14  A.Kovalenko
14 M. Doviakovskij
16 V.Kiseliova
15  N.Gurkova
14  A.Kovalenko
15 V.Kiseliova
15  V.Grigaitiene
15 V.Kiseliova
14  N.Gurkova
15  N.Gurkova
15  N.Gurkova
15  N.Gurkova

Time
54.60
54.70
55.77
56.43
57.21
58.35
58.50
58.73
59.17
59.43
59.45

1.01.34
1.01.45
1.03.32
1.05.43
1.07.89

47.49
50.05
50.31
51.12
51.13
52.25
53.50
53.66
54.61
55.09
56.42
56.68
57.17
58.08
58.13

1:01.68

1:02.03

1:02.75

1:03.02

1:03.98

1:04.50

1:04.63

1:05.21

1:05.78

1:06.75

1:07.43

1:08.03

1:08.73

1:09.64

1:11.75

1:14.08

1:23.74

1:28.53

1:39.28

Pts

66
66
62
60
57

53
53
52
51
51
46
46
42
38

100
86

80
80
75
70
69
66

60
59
57
55
55

8ESEEEEES

37
36
35

33
32
29
26
18
15
11
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Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy "Plaukimo | naujus metus" varzybos

Klaipéda, 16- - 21-12-2023

Event 7
2023-12-16 - 15:05

Girls, 50m Bultterfly

11 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank
10 - 11 years

IVANOVAITE, Austeja
KAZANAVICIUTE, Goda
ANDRULYTE, Odre
MIKETA, Viktorija
GEDGAUDAITE, Ugne

gL

9 years and younger
1. ZUCKOVA, Sofija

Event 8
2023-12-16 - 15:10

YB

12 N.Gurkova

12 J.Kiskyte

13  D.Sadauskiene
13  V.Kiseliova

12 J.Kiskyte

14  N.Gurkova

Boys, 50m Butterfly

Time Pts
35.77 316
37.78 268
40.21 222
46.74 141
50.27 114
4925 121

11 years and younger

Points: FINA 2023
Rank
10 - 11 years

BARADULIN, Platon
GUDAUSKAS, Dominykas
NAKTINSKAS, Povilas
BABICKIJ, Andrej
RUTKUS, Emilis

ZORYS, Antanas

POSKA, Lukas

POPOQVIC, Daniil
SLAVGORODSKIJ, Roman

©oOoNoO A~ WNE

9 years and younger

1. NAKTINSKAS, Jonas
2. BALCIUNAS, Sruogis

YB

12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
13  A.Kovalenko

12 J.Kiskyte
13  A.Kovalenko
12 N.Jurciuk

13  A.Kovalenko

15  N.Gurkova
14  N.Gurkova

Results

Time Pts
3381 266
36.87 205
3843 181
3991 161
4055 154
4091 150
47.03 98
49.26 86
1:05.50 36
57.62 53
1:00.98 45
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